РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «23» октября  2023 г.     № 24

с. Березовка

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы,

при назначении  на которые граждане и при замещении которых муниципальные

служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера,

а также сведения о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной

службе в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  прилагаемый перечень должностей муниципальной службы в

администрации Березовского сельсовета Солонешенского района Алтайского края, при

назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие

обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Признать утратившими силу постановление администрации Березовского

сельсовета Солонешенского района Алтайского края от 01.04.2020 № 5 «Об утверждении

перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при

замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставить сведения о своих

доходах, расходах, об имуществе и обязательства имущественного характера, а также

сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

         3. Опубликовать настоящее постановление  в сборнике муниципальных

нормативных правовых актов Солонешенского района и разместить на официальном

сайте Администрации Солонешенского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                     Н.В.Зуброва

Приложение

к постановлению администрации Березовского

сельсовета Солонешенского района Алтайского

края от «23» октября 2023 № 24

Перечень

     должностей муниципальной службы в администрации Березовского сельсовета

Солонешенского  района Алтайского края, при назначении на которые граждане и

при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения

о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также

сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

 Главная должность

                   Заместитель главы администрации сельсовета